
A.R.S.A.C. 
Azienda Regionale per lo Sviluppo  Dell'  Agricoltura Calabrese 

Sede Legale Viale Trieste,93 — 87100 Cosenza 

SETTORE AMMINISTRATIVO 

Registro delle Determinazioni 
ARSAC 

Oggetto: Impegno e Pagamento fatture FASTWEB  Spa  del 31/12/2023-  Cap.  
U0100410301: 
n. PAE0047118 del 31 dicembre 2023 importo C 35,75; 
n. PAE0047119 del 31 dicembre 2023 importo C 22.215,03; 
n. PAE0047120 del 31 dicembre 2023 importo C 21.297,66; 
n. PAE0047121 del 31 dicembre 2023 importo C 77,25; 
allegate alla presente per un importo totale di C 43.625,69 relative ai consumi delle 
linee telefoniche degli uffici ARSAC, canone PEC e canale fonico. 

Ai sensi della L. R. n. 8/2002 si 
esprime parere favorevole in ordine 
alla regolarità contabile e si attesta 
che, per l'impegno assunto esiste 
regolare copertura finanziaria. 

IL  DIRIGENTE  
SERV1ZU N 	O 
Rag. Mai a 	Ii  onte 

Pubblicata all'Albo dell'ARSAC 

In data 

Servizio Finanziario 

Impegno N° 	It  	Anno  ZOZ tì  



A.R.S.A.C.  
Settore Amministrativo 

Ufficio Economato 
Il Dirigente 

- Vista la Legge Regionale n. 66 del 20/12/2012, con la quale è stata istituita 
l'ARSAC; 

- Visto il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 81 del 12/10/2023 con il 
quale la Dott.ssa Fulvia Michela Caligiuri è stata nominata Commissario 

'Straordinario dell'ARSAC; 

- Visto il provvedimento n. 5 del 22 dicembre 2021 prot. n. 14859 con il quale il 
Dott. LEUZZI Antonio è stato nominato dirigente del Settore Amministrativo; 

- Vista la determinazione n. 756 del 31 luglio 2023 con la quale, è stato conferito 
l'incarico di Elevata Qualificazione n. 07 Gare e Contratti istituita presso il Settore 
Amministrativo con sede a Cosenza, al Dr. Maurizio Turco, a far data dal 01.08.2023 
e fino al 31.07.2024, con la responsabilità di prima fascia, già RUP; 

- Vista la delibera7ione del Commissario Straordinario n. 2 del 17/01/2024 con la 
quale è stato approvato il bilancio di previsione 2024/2026; 

- Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n. 3 del 22/01/2024 con la 
quale è stata autorizzata la gestione provvisoria per l'esercizio 2024. 

Premesso: 

- che la FASTWEB  Spa,  ha emesso le fatture: 

n. PAE0047118 del 31 dicembre 2023 importo €35,75; 
n. PAE0047119 del 31 dicembre 2023 importo € 22.215,03; 
n. PAE0047120 del 31 dicembre 2023 importo C 21.297,66; 
n. PAE0047121 del 31 dicembre 2023 importo €77,25; 

allegate alla presente per un importo totale di € 43.625,69 relative ai consumi delle 
linee telefoniche degli uffici ARSAC, canone PEC e canale fonico. 



Il 
(Dott. Ma io Turco) 

Considerato: 

- che occorre impegnare la somma di € 43.625,69 sul  cap.  U0100410301 del bilancio 
del corrente esercizio finanziario per far fronte al pagamento della suddetta fattura. 

Verificata a seguito di riscontro: 
o la regolarità contributiva mediante acquisizione del D.U.R.C. (Documento Unico di 
Regolarità Contributiva); 
o l'assenza di annotazioni riservate ANAC 
o i requisiti ai sensi dell'art. 48- bis del DPR n. 602/73. 

'Su proposta del Dott. TURCO Maurizio fonnulata alla stregua dell'istruttoria 
compiuta dalla struttura interessata nonché dall'espressa dichiarazione di regolarità 
degli atti resa dallo stesso preposto alla struttura medesima. 

Atteso: 

- che occorre rendere immediatamente esecutivo il presente provvedimento. 

DETERMINA 

Per i motivi di cui in premessa: 

- di assumere impegno di spesa di € 43.625,69 sul  cap.  U0100410301 del bilancio di 
previsione del corrente esercizio finanziario; 

- di pagare, a fronte delle fatture: 

n. PAE0047118 del 31 dicembre 2023 importo € 35,75 - CIG 6385754AE5; 
n. PAE0047119 del 31 dicembre 2023 importo € 22.215,03 - CIG 7556738179; 
n. PAE0047120 del 31 dicembre 2023 importo € 21.297,66 - CIG 8288922AD0; 
n. PAE0047121 del 31 dicembre 2023 importo € 77,25 - CIG ZB631518F3; 

allegate alla presente, l'importo totale di € 43.625,69 relativo ai consumi delle linee 
telefoniche degli uffici ARSAC, canone PEC e canale fonico, sparsi sul territorio 
regionale. 
- di far gravare la spesa sull'impegno assunto con la presente determinazione sul  cap.  
U0100410301 del bilancio di previsione per il corrente esercizio finanziario; 
- di rendere immediatamente esecutivo il presente provvedimento.- 

IL Di igente 
(Dott. An nio LEUZZI) 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

